MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 28/2023 - CEP-BG (11.01.02.16)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 16 de maio de 2023.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 6/2023 - CEP-BG

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no exercício de suas

atribuições, conferidas pela Resolução Nº 017/2020 do Conselho do Campus Bento

Gonçalves, torna público o resultado do Edital Nº 6/2023 - CEP-BG, referente ao processo

 eleitoral para escolha de membros da Comissão de Assistência Estudantil do Campus

Bento Gonçalves do IFRS.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO:

Não houve inscrições.*

SEGMENTO DISCENTE - Representante do Ensino Médio e Educação Profissional:

Não houve inscrições.*

SEGMENTO DISCENTE - Representante do Ensino Superior:

Adrielly de Assis**

 * Conforme o item 7.3 do Edital, caberá à Direção-Geral do Campus Bento Gonçalves
designar e nomear o(s) membro(s) que representarão o respectivo segmento(s) na Comissão
de Assistência Estudantil do .Campus

** Conforme o item 4.7 do Edital, não houve votação, sendo considerada como eleita a
candidata inscrita e homologada.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 16/05/2023 09:55)
AUREO VANDRE CARDOSO

JORNALISTA

DEXT-BGO (11.01.02.07)

Matrícula: 1610550

Processo Associado: 23360.000287/2023-89

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 28 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 16/05/2023

dc027b5c8c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf